ПРОТОКОЛ №777

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «8» июля 2025 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения: «8» июля 2025 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 11 членов, что составляет 91% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1 «О проведении внеплановой проверки члена Ассоциации ООО

"Нефтепроводстройинвест" (ИНН 1655033746)

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О проведении внеплановой проверки

члена Ассоциации ООО "Нефтепроводстройинвест" (ИНН 1655033746)

СЛУШАЛИ: заместителя начальника отдела контроля Хайруллина И.М. о

поступившем уведомлении от Средне-Поволжского управления Ростехнадзора о

выявленных нарушениях Градостроительного законодательства, допущенных

членом АСРО «Содружество строителей РТ» ООО "Нефтепроводстройинвест"

(ИНН 1655033746) на объекте: "Магистральный нефтепровод "Куйбышев -

Тихорецк" 427 км резервная нитка ППМН р. Волга, Ду-1000. Саратовское РНУ,

Реконструкция. 1 этап", расположенного по адресу: Саратовская область, Ровенский

район, Красноармейский район.

 РЕШИЛИ:

1.Поручить Дирекции Ассоциации провести внеплановую проверку в

указанной организации.

2.Решения, принятые по результатам внеплановой проверки направить лицу,

обратившемуся в Ассоциацию с заявлением.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «8» июля 2025 года на 1 (одном) листе в 1 экз.